アダムジャパン杯 ～全日本プロ３C選手権大会～ 開催日程のお知らせ

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

本年度、JPBF主催 JAPAN CUP 及び アダムジャパン杯 ～全日本プロ３C選手

権大会～を、下記日程にて開催させていただく運びとなりました。

年頭予定から変更となりました事、また NBA関東支部主催となりますレディース

オープン・エニーエニーボールチーム対抗戦の日程変更をも伴い、下記決定に至り

ました事をご報告いたします。

ご協力くださいました関係各位へお礼を申し上げるとともに、ご出場を予定され

ていたプレーヤーの皆様にはご迷惑をおかけしますが、新たな開催日程にご対応

賜ります事をここにお願い申し上げます。

ＪＰＢＦ東日本役員会

記

第３３回  レディースオープン３Ｃトーナメント １０月１日（日）

ＪＰＢＦ東日本リザーブ １０月１４・１５日（土日）

第３２回 ３Ｃ ＪＡＰＡＮ ＣＵＰ １１月２５・２６日（土日）

東日本予選 １０月２９日（日）

第１０４回 エニーエニーボールチーム対抗戦 １２月１７日（日）

１次予選 １２月３日（日） ／ ２次予選 １２月１０日（日）

アダムジャパン杯 ～全日本プロ３Ｃ選手権大会～ １２月２３・２４日（土日）

各大会の詳細は、ポスターや要項等で改めてご案内いたします

全日本シニア３Ｃ選手権大会の日程に変更はございません （10/9・月祝）